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KUVENDI

Bazuar ne nenet 12Lparagrafi12.2 shl<ronja d, dhe 14paragrafet 1 dhe 2 te Ligjit
per Vetdqeverisjen Lokale nr.03/L-04,0, nenin 15 paragrafi 15.2 shkronja d, dhe
17.1 E Statutit td l(omunds nr.01-112'?t-10, nenit 11 t6 Rregullores pdr caktimin
e kritereve pdr dhOnien e shtdpive nd shfryt€zim nd l-agjen e Ddshmordve n6
fshatin Balloc, nr.Cr1-463-45840 td d;atds 27 maj 2014, sipas rekomandimit td
datds 15 mars 2016 te Komisionit pdr ndarjen e shtdpive ne prondsi td Komunds
nd fshatin Balloc td ngritur me vendim td Kuvendit t6 Komunes nr.01-005-32384
t€ datds 10 prill 20114, Kuvendi i Komunds s€ Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur
me 30 mars 2016, miratoi,

VENDIM
PER LEJIMIN E SHITJES SE oBJE:K,TEVE TE BANIMIT . KoNTEJNEREVE
TE TIPIT MoNTAzH NE LAGJEN E DESHMoREVE NE FSHATIN BALLoc

Neni 1

Lejohet shitja e objekteve td banimit-- kontejnerdve, n,O prondsi td Komunds, td
tipit montazhnr.6, 7, 8, 9, 10 dhe 11 nd Lagjen e Ddshmordve n€ fshatin Balloc.

Shitja bdhet, nd pako, pdrmes procedurave tO ankandit publik, me gmim fillestar
prej 8,500.oo €.

Neni 2
Shitja e objekteve sipas kdtij vendimi bdhet me qdllim td lirimit td hapdsirds nd
funksion td implenrentimit t6 Memorandumit td bashkdpunimit, td lidhur nga
Ministria e Punds dhe Mirdqenies Siociale dhe Komuna e Podujevds per
nddrtimin e shtdpive nd Lagjen e Ddshmor€ve nd fslratin Balloc, pdrkatdsisht
vazhdimin e projel,itit pdr largimin e objekteve td banimit - kontejnerdve dhe
sistemimin e te gjitha familjeve nd shtOpitd qd do td nddrtohen nd fazat vijuese.

Neni 3
Zbatimin e Vendimit e bdjne Drejtoriia e Shdndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale
dhe Departamenti i Prokurimit.

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit td Ministrisd s6 Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd ueb faqen zyrlare td Komunds.
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